
Nr Aplikanti Qarku Masa Lloji i Investimit 

1 E.B Fier 12 Traktor

2 A. M Fier 12 Traktor, Grirëse degësh dhe bari.

3 Z. V Durrës 12 Traktor, Frezë

4 V. S Korçë 12
Traktor, Mbledhëse bari, Korrëse bari, Plug, Shpërndarëse plehu, Makineri për lidhjen e dëngjeve të 

barit, Frezë 
5 Rr. Gj Lezhë 12 Traktor, Plug

6 E. H Fier 12 Traktor, Frezë, Shkriftuese toke, Pompë spërkatëse

7 A. K Elbasan 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse

8 G.S Shkodër 12 Traktor, Korrëse bari dhe Mbledhëse  bari.

9 R. E Dibër 12 Traktor ,Frezë

10 A. B Shkodër 12 Traktor, Plug

11 Z. B Tiranë 12 Traktor, Plug, Shkriftuese

12 N.K Tiranë 12 Traktor, Copëtuese  degësh , Pompë spërkatëse

13 I. T Vlorë 12 Traktor, Copëtuese  degësh, Shpërndares plehu

14 M.E Dibër 12 Traktor

15 A.A Vlorë 12 Traktor

16 S.K Dibër 12 Traktor, Plug

17 E. T Tiranë 12 Traktor, Frezë, Shkriftuese

18 D. C Berat 12 Traktor

19 V. L Shkodër 12 Traktor

20 H. M Korçë 12 Traktor

21 I.G Vlorë 12 Shpërndares plehu,Rimorkio

22 V.B Korçë 12 Traktor

23 P. M Korçë 12 Traktor, Frezë

24 T. Xh Vlorë 12 Traktor, Copëtuese  degësh

25 A. O Korçë 10 Rrjetë antibresher për 10,098 m2 pemtore

26 E. Xh Dibër 12 Traktor, Frezë

27 O.D Gjirokastër 12 Traktor

28 K. A Vlorë 12 Traktor

29 E. K Fier 12 Traktor, Frezë, Shkriftuese toke

30 M.Sh Berat 12 Traktor, Frezë, Copëtuese  degësh

31 G.D Korçë 12 Traktor

32 S. J. Lezhë 12 Traktor,Pompë spërkatëse

33 R. Sh Korçë 12 Traktor, Copëtuese  degësh, Pompë spërkatëse

34 E.O Berat 12 Traktor, Frezë

35 Q. D Korçë 12 Korrëse bari

36 V. Bi Korçë 12 Plug, Disk

37 I.K Durrës 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Plug, Korrëse bari

38 Gj. S Korçë 12 Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh, Plug

39 F. F Fier 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh

40 Rr. M Dibër 12 Traktor, Frezë, Plug, Korrëse bari

41 P. B Fier 12 Traktor, Frezë, Rimorkio

42 J.S Berat 12 Traktor, Frezë, Rimorkio, Plug, Pompë spërkatëse

43 D. I Shkodër 12 Traktor, Frezë,Shkriftuese

44 M. M Vlorë 12 Traktor, Copëtuese  degësh,Pompë spërkatëse

45 Xh.D Durrës 12 Traktor

46 E. Xh Vlorë 12 Traktor, Copëtuese  degësh, Pompë spërkatëse

47 Th. B Vlorë 12 Traktor,  Pompë spërkatëse
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48 D. L Tiranë 12 Traktor, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh

49 P. Sh Berat 12 Traktor, Frezë

50 E. C Berat 12 Traktor, Frezë

51 H. S Fier 12 Traktor

52 A. H Elbasan 12 Traktor, Frezë, Copëtuese degësh, Pompë spërkatëse

53 K.C Kukës 12 Traktor, Frezë, Rimorkio, Plug, Shpërndarese Plehu

54 T. D Durrës 12 Traktor, Frezë, Rimorkio, Korrëse barim Pompë spërkatëse

55 N.B Elbasan 12 Traktor, Plug, Frezë bujqësore, Grirëse degësh dhe bari, Shkriftuese toke

56 G. M Vlorë 12 Trince

57 K.G Shkodër 12 Traktor

58 R. M Fier 12 Traktor, Plug, Kultivator

59 K. D Berat 12 Traktor, Frezë

60 Z. B Tiranë 12 Traktor, Frezë, Plug, Shpërndarese Plehu, Mbledhëse bari, Korrëse bari

61 Driza SHPK Fier 11 Ndërtim Stabiliment për 44,600 shpendë 

62 B. K Dibër 12 Traktor, Frezë, Rimorkio, Plug

63 Th. P Berat 12 Traktor, Frezë, Plug

64 B. M Gjirokastër 12 Traktor,  Pompë spërkatëse

65 A. C Korçë 12 Traktor,  Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh

66 M. D Korçë 12 Traktor, Frezë, Plug

67 Xh.N Korçë 12 Autokombajnë

68 V. Sh Vlorë 12 Traktor, Pompë spërkatëse , Grirese degësh

69 A.Zh Fier 12 Traktor, Frezë, Plug, Kisel

70 S. K Dibër 12 Traktor, Frezë, Rimorkio, Plug, Shkriftuese toke 

71 Duka Wine Durrës 12 Traktor, Frezë,Trince

72 D. K Berat 12 Traktor, Belatrice, Rimorkio bujqësore, Frezë 

73 H. D Tiranë 12 Traktor, Korrëse bari, Plug

74 R. F Fier 12 Traktor,Frezë , Plug, Rimorkio

75 M.M Korçë 12 Autokombajnë

76 E. H Tiranë 12 Traktor, Frezë, Frezë me sensor, Pompë spërkatëse , Trince, Krah hidraulik, Lamë niveluese

77 J.K Korçë 12 Traktor, Frezë, Pkug, Korrëse bari, Lidhëse bari bari

78 Elio Fruit Shpk Vlorë 12 Traktor, Copëtuese  degësh dhe bari, Pompë spërkatëse , 

79 O.M Fier 11 Ndërtim stalle me kapacitet 90 krerë lopë

80 E.K Fier 9 Ndërtim serrë diellore me sipërfaqe  5,500 m2

81 H. S Durrës 12 Traktor,Frezë , Korrëse bari, Mbledhëse bari

82 K. G Fier 12 Traktor

83 R.L Vlorë 12 Traktor, Plug, Pompë spërkatëse, Frezë 

84 B. K Durrës 12 Copëtuese degësh, Frezë, Kultivator

85 A. Sh Dibër 12 Lidhëse bari bari, Frezë, Plug

86 F. Z Vlorë 12 Traktor, Copëtuese degësh

87 H. Q Fier 12 Traktor, Frezë

88 G. P Korçë 12 Traktor, Frezë, Plug, Korrëse, Bari, Lidhëse bari Bari

89 E. K Vlorë 12 Traktor, Frezë, Plug

90 V. S Fier 12 Traktor,Frezë , Rimorkio, Shpërndarese plehu, Copëtuese  degësh

91 Akua Shermadhi Elbasan 12 Traktor

92 S. L Shkodër 12 Traktor, Rimorkio

93 A. C Korçë 12 Traktor, Frezë, Plug, Copëtuese  degësh

94 J.S Elbasan 12 Traktor

95 J. R Fier 12 Traktor,Frezë, Korrëse bari, Mbledhëse bari

96 A.K Vlorë 12 Traktor, Plug, Frezë 

97 S. S Korçë 12 Traktor, Rimorkio, Mbledhëse bari, Lidhëse bari Bari

98 G. Sh Gjirokastër 12 Rimorkio, Plug

99 E.S Durrës 12 Traktor, Frezë, Plug, Copëtuese  degësh, Mbledhëse bari, Korrëse bari, Rimorkio bujqësore

100 F. Gj Lezhë 12 Traktor

101 I.D Tiranë 12 Traktor



102 Benja 22 Berat 11 Ndërtim i ambienteve për mbarështimin e lopëve me kapacitet 49 krerë

103 E. M Berat 12 Traktor, Mikser ushqimi

104 V. P Berat 11 Ndërtim stalle për mbarështimin e lopëve me kapacitet 30 krerë

105 Gj. R Fier 9 Ndërtim serrë diellore 6,700 m2

106 R. H Dibër 12 Traktor, Frezë, Plug, Rimorkio bujqësore

107 G. K Korçë 10 Rrjetë antibreshër për 11,000 m2 pemtore

108 F. S Korçë 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh, Mbledhëse bari, Pompë spërkatëse 

109 L. P Korçë 12
Traktor, Korrëse bari, Frezë bujqësore, Mbjellëse për fara të imta, Mulli, Copëtuese degësh, 

Shpërndarës plehu, Mbledhëse bari, Pompë spërkatëse, Lidhëse bari.

110 I. M Dibër 12 Traktor, Frezë, Plug , Shpërndares plehu

111 N. B Durrës 12 Traktor, Rimorkio , Copëtuese  degësh, Shpërndares plehu organik

112 O. C Elbasan 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh, 

113 S.D Durrës 12 Traktor, Frezë, Plug

114 S. C Vlorë 12 Traktor, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh, Rimorkio

115 F. L Korçë 12 Traktor, Frezë, Plug

116 L. H Berat 9 Ndërtim Serrë diellore 17,520 m2

117 A. M Durrës 12 Traktor, Kultivator

118 Fragoland SHPK Fier 9 Ndërtim serrë luleshtrydhe 8,099 m2

119 S.Sh Berat 12 Traktor, Frezë, Copëtuese  degësh

120 B. M Fier 9 Ndërtim serrë diellore 3,622 m2

121 P&F SHPK Korçë 9 Ndërtim Serrë diellore 20,000 m2

122 P. D Berat 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Romorkio

123 T. H Fier 9 Ndërtim serrë diellore  20, 830 m2

124 E. M Korçë 12 Traktor

125 G. D Tiranë 9 Ndërtim serrë diellore 10,040 m2

126 Edenic Farm SHPK Tiranë 9 Ndërtim serrë diellore 7,560 m2

127 S. Y Shkodër 9 Ndërtim serrë  diellore 5,400 m2

128 N. H Durrës 12
Traktor, Frezë,Frezë mes rreshtave,  Copëtuese  degësh, Rimorkio bujqësore, dhe Pompë spërkatëse 

spërkatës

129 A. K Fier 9 Ndërtim serrë  diellore 5,800 m2

130 G.Q Korçë 10 Rrjete antibreshër për 11,000 m2 pemtore

131 A. L Berat 12 Traktor, belatrice, kisel

132 S. M Fier 12 Traktor, Frezë, Kultivator,Pompë spërkatëse , Rimorkio

133 Elia Buzahishte SHBBKorçë 12
Shkulëse patatesh, Mbjellëse patatesh, Prashitëse, Pompë spërkatëse për ujitje me traktor, Frezë , 

Rimorkio, Plug

134 D. P Fier 12 Traktor, Frezë

135 I. Z Fier 12 Traktor, Frezë, Plug , Pompë spërkatëse

136 B. K Dibër 12 Traktor, Frezë, Plug , Pompë spërkatëse

137 Ziko Invest SHPK Fier 9 Ndërtim serrë  diellore 12, 441.6 m2

138 V. Q Korçë 12 MotoFrezë

139 P. T Shkodër 12 Traktor, frezë,Plug

140 B. S Fier 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse , Rimorkio, Copëtuese  degësh

141 Z.G Korçë 12 Traktor, frezë, Plug

142 B. B Korçë 12 Traktor, Pompë spërkatëse, Copëtuese degësh, Platforme hidraulike

143 M. K Vlorë 12 Lidhëse bari, Disk

144 M. Rr Durrës 12 Traktor, Frezë,Pompë spërkatëse, Copëtuese degësh, Rimorkio

145 D. Gj Fier 12
Rimorkio bujqesore, Lidhëse bari Bari, Shpërndares plehu organik, Shpërndares plehu, Transportues 

denxhesh, Frezë, Mbledhëse bari

146 E. D Dibër 12 Traktor, Frezë,Frezë mes rreshtave

147 F. N Vlorë 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse 

148 P. K Kukës 12 Traktor, Plug

149 A. D Fier 12 Traktor, Lidhëse bari

150 L. C Durrës 12 Traktor, Lidhëse bari, disk

151 A. L Korçë 12 Traktor, Lidhëse bari, makine mbjellëse

152 A. P Elbasan 12 Traktor, Frezë,Pompë spërkatëse , grirese degësh, Korrëse bari, shkundese ulliri, Plug

153 N. F Shkodër 12 Traktor, Rimorkio, Kove, Mbledhëse bari, Korrëse Bari



154 Gj. N Shkodër 12 Traktor, Rimorkio, Kove, Mbledhëse bari, Korrëse Bari

155 Gosnisht  SHPK Gjirokastër 12 Traktor , Frezë me sensor, Frezë, Plug, Kisel

156 S.Sh Dibër 12 Frezë, Pompë spërkatëse

157 R.F Fier 12
Traktor, Pompë spërkatëse, Frezë,Rimorkio, Copëtuese degësh, Shkriftuese toke, Drenator , Kuti 

Shpërndarëse

158 B. L Kukës 12 Traktor

159 Ajal Agrinet SHPK Korçë 12 Traktor, Pompë spërkatëse, Frezë, Grirëse degësh, Plug, Thikë shtytëse

160 R. O Durrës 12 Traktor, Pirun, Krasitës degësh

161 Gj.T Lezhë 12
Traktor , Frezë, Plug, Plug vijash, Rimorkio, Mbledhëse bari,Shpërndares plehu kimik, Korrëse bari, 

Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh

162 D. T Fier 12 Traktor, Frezë, Belatrice

163 V.T Durrës 12 Traktor, Frezë, Plug, Korrëse

164 Q. D Dibër 12 Traktor, Frezë, Plug, Rimorkio, Korrëse bari

165 S. C Dibër 12 Traktor , Frezë, Plug, Grirëse degësh, Pompë spërkatëse, Rimorkio

166 A. Rr Durrës 12
Traktor, Plug, Rimorkio, Mbledhëse bari, Shkriftuese toke, Kuti transporti, Frezë,Frezë mes rreshtave, 

Korrëse bari, Rimorkio, Copëtuese  degësh, Pompë spërkatëse

167 Zh. S Vlorë 12 Traktor , Copëtuese degësh, Pompë spërkatëse, Frezë

168 I.P Dibër 12 Traktor , Frezë, Plug, Rimorkio, Korres bari, Lidhëse bari bari,Mbledhëse bari

169 H. D Korçë 12 Traktor , Frezë, Plug,Korres bari, Mbledhëse bari

170 A. B Tiranë 12 Trakto, Shpërndares, Plug, Frezë

171 S. M Dibër 12 Trakto, Plug, Korrëse bari, Lidhëse bari bari

172 Z. H Kukës 12 Traktor , Frezë, Plug, Rimorkio, Shpërndares plehu, Kultivator, Pompë spërkatëse

173 H. T Elbasan 12 Traktor, Plug, Frezë, Pompë spërkatëse

174 Ll.P Durrës 12 Traktor, Plug, Frezë

175 B. T Berat 12 MotoFrezë

176 A. H Vlorë 10 Rrjete antibreshër për 20,047 m2 pemtore

177 Gj. G Shkodër 12 Traktor , Frezë, Plug, Rimorkio, Kose, Pompë spërkatëse

178 J. L Berat 12 Traktor, Plug, Frezë

179 G. Q Dibër 12 Traktor, Frezë, Copëtuese  degësh, Plug, Pompë spërkatëse dhe Plug vijash

180 F. D Kukës 12 Traktor

181 Sh. K Fier 12 Traktor, Plug, Rimorkio, Kultivator

182 To & To SHPK Korçë 12 MotoFrezë,Shkriftuese, Copëtuese degësh,Frezë

183 J. M Korçë 12 Traktor , Korrëse, Frezë, Shpërndares, Pompë spërkatëse, Copëtuese degësh, Shkalle krasitese,

184 Dh. T Korçë 12 Traktor, Platform Hidraulike

185 Keyan SHPK Tiranë 12 Traktor, Frezë, Plug, Copëtuese degësh, Pompë spërkatëse

186 M.B Vlorë 12 Traktor, Frezë, Lidhëse bari bari, Shpërndares plehu, Rimorkio, Plug, Korrëse bari

187 B. K Dibër 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Shpërndares plehu, Kultivator, Plug, Korrëse bari

188 T. Sh Korçë 12 Traktor, Frezë, Krah, Kove, Pirun

189 N. G Berat 12 Copëtuese degësh, Mbledhëse bari, Plug, Shpërndares plehu,Lidhëse bari bari, Korrëse bari, Frezë

190 S. L Dibër 12 Traktor , Frezë, Rimorkio, Lidhëse bari bari, Plug

191 E. Z Fier 12 Traktor , Frezë, Formues shtrati, Makineri Shtrim Plasmasi, Pompë spërkatëse , Shkriftuese toke

192 P. L Shkodër 12 Traktor , Frezë,Pompë spërkatëse, Shpërndarese, Copëtuese degësh, Rimorkio, Maskë spërkatëse

193 D. K Kukës 12 Traktor , Frezë,Plug, Rimorkio, Shpërndares plehu kimik

194 B. Ll Fier 12 Frezë, Rimorkio, Shpërndares plehu, Plug, Korrëse, Lidhëse bari, Mbledhëse bari

195 G. M Dibër 12 Kombajnë misri,Rimorkio, Frezë, Kultivator me Frezë dhe Lidhëse bari bari

196 Th. T Korçë 12 Frezë, Kultivator, Pompë spërkatëse, Copëtuese  degësh, Shkalle hidraulike

197 P. B Gjirokastër 12
Traktor, Frezë, grirése degésh dhe bari, Plug, Pompë spërkatëse sperkatése, Korrëse bari, Mbledhëse 

bari

198 A. Sh Durrës 12
Traktor, Frezë, Copëtuese degësh,kultivator, Kovë, pirun, Krah me kovë, Thikë zhvendosje dheu, Krah 

ngarkim  thasesh

199 Bujtina Shen Maria SHPKGjirokastër 11 Ndërtim stallë  me kapacitet 150 krerë  lopë

200 B.Gj Elbasan 12 Traktor, Kisel, Frezë, Copëtuese degësh

201 H. K Elbasan 12 Traktor

202 G. B Korçë 12 Traktor, Mikser, Lidhëse bari bari



203 B. A Tiranë 12 Traktor , Frezë, Plug, Pompë spërkatëse

204 A. C Fier 12 Traktor

205 Nordin SHPK Shkodër 11 Ndërtim stallë për derra me kapacitet 2,200 krerë

206 R. M Shkodër 12 Traktor, Kovë për traktor

207 J. D Fier 12 Traktor, Mbështjellës bari

208 K. K Shkodër 12 Traktor, Mikser ushqimi

209 J. H Kukës 12 Frezë bujqësore, Rimorkio bujqësore, motokorrëse bari

210 B. Sh Gjirokastër 12 Traktor, Frezë, Plug, Shpërndares plehu,Pompë spërkatëse,

211 F. A Korçë 10 Rrjetë antibresher  për 11,000 m2 pemtore

212 Y. M Korçë 12 Traktor, Korrëse Frezë, Plug, Makine silazhi, Makinë mbjellëse, Kultivator

213 E. L Lezhë 12 Traktor , Frezë, Plug, Kultivator,Rimorkio

214 S. S Dibër 12
Pompë spërkatëse, Mixer, Frezë, Makineri Silazhi, Shpërndares Plehu Kimik, Shpërndares Plehu 

Organik, Kultivator

215 Th. C Korçë 12 Traktor, Frezë, Plug,Pompë spërkatëse,Copëtuese degësh , Shkallle krasitese

216 Myzo Clean SHPK Vlorë 11 Ndërtim stallë për lopë me kapacitet 60 krerë lopë

217 L. N Berat 12 Krasitëse, Tërheqëse degësh, Frezë , Maskë

218 Flueda SHPK Berat 11 Ndërtim stallë me kapacitet 150 krerë lopë  

219 R. M Korçë 12 Traktor ,Frezë, Plug, Korrëse bar, Mbledhëse bari, Mikser

220 R. L Lezhë 12 Makineri mjelëse, Kurthim, Pirëse uji

221 J. H Fier 12 Traktor, Lidhëse bari bari

222 Xh. T Fier 11 Ndërtim stallë me kapacitet  10 krerë lopë

223 Belba 2000 SHPK Tiranë 12
Frezë, Shpërndarës plehu kimik, Shkrifëtuese toke, Copëtuese  degësh, Shpërndarës plehu organik, 

Krasitëse degësh, Drenazhues

224 N. K Durrës 12 Traktor ,Frezë, Plug, Rimorkio

225 V. S Gjirokastër 12 Frezë, Pompë spërkatëse, Plug, Kultivator, Shpërndares

226 D. V Berat 9 Ndërtim serrë diellore 10, 944 m2

227 D. S Tiranë 9 Ndërtim serrë diellore 6,048m2

228 F. P Dibër 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Lidhëse  bari, Mbledhëse bari, Shpërndares plehu, Rimorkio, Plug

229 N. V Lezhë 12 Frezë, Pompë spërkatëse, Shpërndarës plehu

230 L.D Korçë 12 Makinë mbjellëse, Mjelëse qumështi

231 G.N Durrës 12 Traktor , Pirun, Shkriftuese, Pompë spërkatëse,Rimorkio, Kuti Transporti, Frezë, Copëtuese degësh 

232 Sh. Gj Shkodër 12 Traktor , Plug, Kovë për hapje vijash, Pompë spërkatëse, Rimorkio, Frezë

233 A. K Fier 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse

234 A.K Fier 12 Traktor, Kultivator, Frezë, Pompë spërkatëse

235 D. Gj Elbasan 12 Traktor , Pompë spërkatëse, Karikues frontal, Makineri silazhi

236 U.P Korçë 10 Rrjetë antibreshër për 7,125 m2 pemtore

237 Biomishi SHPK Fier 12 Makinë grirëse, Silos dhe mbushës

238 A. P Fier 9 Serrë diellore 4,212 m2 

239 A. S Korçë 12 Traktor, pajisje për Ujitje, Mikser, Pompë spërkatëse, Mjelëse qumështi

240 B. M Dibër 12
Blerje traktor, Pompé spërkatëse, Copëtues degësh, Rimorkio

bujqësore, Plug dhe Frez[.

241 I. P Fier 12 Traktor, Frezë, Pompë spërkatëse, Plug, Shpërndares Plehu

242 Bello Tris SHPK Vlorë 13 Rrjeta me sy 14, Rrjeta me sy 22, Kosha notues 60 mm, Kosha notues 95 mm,

243 S. M Tiranë 12 Makineri Mjelëse, Tank Ftohës

244 R. V Fier 11 Ndërtim stallë me kapacitet 400 krerë bagëti të imta

245 Agrocon SHPK Fier 12 Traktor, Lidhëse bari 

246 K. N Shkodër 11 Ndërtim stallë 108 krerë lopë

247 A. S Fier 12 Traktor, Grirëse degësh dhe bari, Grirëse degësh bari me benzin

248 A. N Vlorë 11 Ndërtim stallë për mbarështimin e 200 krerë bagëti të imta

249 A.M Durrës 11 Ndërtim 2 stabilimente për shpendë me kapacitet total 17,136 

250 E. S Fier 9 Serrë diellore për perime me sip 8, 248.2 m2

251 Tris Alb SHPK Fier 11 Ndërtim Stalle me kapacitet 400 krerë lopë

252 V. J Korçë 12 Sistem vaditje me tuba, sistem, vaditje me sperkatje



253 S. H Shkodër 11 Ndërtim stabiliment  me kapacitet 24,000 shpendë 

254 E. H Tiranë 11 Ndërtim stallë me kapacitet 50 krerë lopë

255 Dardha Bio SHPK Berat 11 Ndërtim 2 stabilimente me kapacitet total 38,000 krerë shpendë

256 Y. T Korçë 11 Ndërtim stalle për gjedh 50 krerë

257 A.K Fier 11 Stabiliment për mbarështrimin e  shpendëve me kapacitet 10,500 shpendë.

258 L. H Fier 9 Serrë diellore për perime me sip 6,044 m2

259 A.D Kukës 12 Traktor, Plug


